

BS 2022 Holding ApS

Særkærparken 83, 7500 Holstebro

CVR-nr. 43 51 25 60

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.

Bjarne Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BS 2022 Holding ApS Særkærparken 83 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 43 51 25 60
	Stiftet: 12. september 2022
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
Direktion	Bjarne Sørensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresse	SteelXperts ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i SteelXperts ApS. SteelXperts ApS producerer specialfremstillede stålkonstruktioner til mejerier og bryggerier samt andre virksomheder indenfor fødevarer- og nydelsesmiddelindustrien. Selskabet leverer også komponenter og anlæg til bl.a. teknologiske institutter samt entreprenør- og emballageindustrien.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter.

Indtægt af kapitalinteresse har i 2023/24 udgjort et overskud på 1.997 t.kr. mod et overskud sidste år på 745 t.kr.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 1.811 t.kr. mod et overskud sidste år på 551 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 4.713 t.kr. mod 3.521 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.192 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.285 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 48,5 % af de samlede aktiver på 4.713 t.kr., hvilket er en stigning på 31,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen er ikke direkte sammenlignelige, da selskabet blev stiftet 12. september 2022, og selskabets første regnskabsår dermed omfatter ca. 13 måneder, mens indeværende regnskabsår alene omfatter 12 måneder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2023 - 30/9 2024	12/9 2022 - 30/9 2023
Administrationsomkostninger	-33.450	-13.438
Resultat før finansielle poster	-33.450	-13.438
Indtægt af kapitalinteresse	1.996.739	744.669
Andre finansielle indtægter	0	535
Øvrige finansielle omkostninger	-151.855	-180.381
Resultat før skat	1.811.434	551.385
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.811.434	551.385
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.996.739	551.385
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Disponeret fra overført resultat	-425.105	0
Disponeret i alt	1.811.434	551.385

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>4.712.779</u>	<u>3.516.040</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.712.779</u>	<u>3.516.040</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.712.779</u>	<u>3.516.040</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>5.410</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>5.410</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.410</u>
	Aktiver i alt	<u>4.712.779</u>	<u>3.521.450</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.941.408	551.385
Overført resultat		181.611	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	0
Egenkapital i alt		<u>2.285.019</u>	<u>591.385</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		2.028.443	2.921.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.400	8.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		381.743	0
Anden gæld		174	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.427.760</u>	<u>2.930.065</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.427.760</u>	<u>2.930.065</u>
Passiver i alt		<u>4.712.779</u>	<u>3.521.450</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 12. september 2022	40.000	0	0	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	551.385	0	0	551.385
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	551.385	0	0	591.385
Overført via resultatdisponering	0	1.996.739	-425.105	122.000	1.693.634
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	117.800	0	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-117.800	0	-117.800
Udloddet udbytte	0	-800.000	800.000	0	0
Overført fra overført resultat	0	193.284	-193.284	0	0
	40.000	1.941.408	181.611	122.000	2.285.019

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober	2.771.371	0
Tilgang i årets løb	0	2.771.371
Kostpris 30. september	<u>2.771.371</u>	<u>2.771.371</u>
Opskrivninger 1. oktober	904.983	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.157.053	904.983
Udbytte	-800.000	0
Opskrivninger 30. september	<u>2.262.036</u>	<u>904.983</u>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	-160.314	0
Årets afskrivninger på goodwill	-160.314	-160.314
Afskrivninger på goodwill 30. september	<u>-320.628</u>	<u>-160.314</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>4.712.779</u>	<u>3.516.040</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.282.514	1.442.829
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	1.603.143
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
SteelXperts ApS	Holstebro	20 %

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2024
Direktion	13,25%	5.410	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, 2.028 t.kr., er der givet pant i kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 4.713 t.kr.

Noter

4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

Selskabet kautionerer begrænset for maksimalt 20 % af bankgæld til Vestjysk Bank i Steelxperts ApS, hvor den samlede gæld pr. 30. september 2024 udgør 3.822 t.kr.

5. **Eventualposter**

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på 82 t.kr., der ikke er indregnet i balancen pr. 30. september 2024, idet der ikke er tilstrækkelig sikkerhed for, hvornår skatten aktualiseres.
